АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.07.2012                                                                                                            №  67-р
д. Хулимсунт

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых
актов

В соответствии с Экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 21.04.2009 № 15-р «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Хулимсунт» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации сельского поселения Хулимсунт от 29.01.2011 № 11-р):

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 21.04.2009 № 15-р «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Хулимсунт»;
1.2. Распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 29.01.2011 № 11-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 21.04.2009 № 15-р «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Хулимсунт».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                  О.В. Баранова